
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta diplomové práce 

Autor práce Bc. Aneta Maňasová 

Název práce Vnímání společenské odpovědnosti značky 

Obor/forma studia MK PS Rok 2022-2023 

Autor posudku doc. Ing. Pavla Staňková, Ph.D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

Naplnění tématu a rozsah práce 30 a
Nastavení cílů a metod práce 40 a
Úroveň teoretické části práce 50 a
Úroveň analytické části práce 50 b
Úroveň projektové části práce 50 b
Splnění cíle práce 60 a
Struktura a logika textu 40 b
Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 a
Jazyková a formální úroveň práce 30 a

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,22 A  

Na práci lze ocenit (silné stránky): 

• Využití zahraničních zdrojů literatury, včetně odborné seriálové literatury. 

• Kritický přístup v rámci literární rešerše, komparace přístupů jednotlivých autorů. 

• Vhodně nastavený hlavní cíl práce a metody výzkumu. 

• Velikost vzorku kvantitativního výzkumu. 

• Kvalitně sestavený dotazník. 

• Přehledně zpracované závěry analýzy CSR aktivit zkoumané firmy versus konkurence. 

• Návrhy komunikačních kampaní. 

Výhrady, připomínky a náměty k práci (slabé stránky): 

• Horší provázanost některých kapitol. Např. výběr konkurenčních značek pro analýzu 
konkurence je realizován na základě výsledků dotazníkového šetření, které v textu 
následuje až po analýze konkurence. 

• Výsečové grafy na str. 58 jsou z hlediska prezentace zbytečné (chybí popis, těžko 
dohledatelné údaje) 

• Projektová část je poněkud kratší než část teoretická a praktická. 

Otázky k obhajobě:  

• Z jakých důvodů bylo z výzkumu vyřazeno 79 dotazníků, které nebyly využitelné pro 
zpracování výsledků výzkumu? 

• Jak probíhalo testování dotazníku a jeho pilotáž? 

• V rámci diplomové práce uvádíte, že se firma zaměřuje zejména na 2 cílové skupiny 
„žena“ a „matka“. Upřesněte specifika a nákupní chování těchto cílových skupin?  

• Jaká rizika mohou být spojena s Vašim projektovým návrhem? 
 
Ve Zlíně dne 11. 5. 2023   Podpis:  


